








ANASTASIA
Artikel-Nr. 30723 320

BRENDA
Artikel-Nr. 30663 460

BELLA
Artikel-Nr. 30611 900

BEATE
Artikel-Nr. 30735 200

BETH
Artikel-Nr. 30640 650

BROOKE
Artikel-Nr. 30673 200

ANNA
Artikel-Nr. 30337 500

BOBBY
Artikel-Nr. 30653 100

BEA
Artikel-Nr. 30760 699

BELINDA
Artikel-Nr. 30631 833

BETTINA
Artikel-Nr. 30680 930

AMALIA
Artikel-Nr. 30458 830



UNSERE  
KONTAKTDATEN

OUR CONTACT 
DETAILS



TAMARIS DEUTSCHLAND & ÖSTERREICH

Generalagentur:
Andreas Bazata
Mobil: +49 (0) 172 7420565
Andreas.bazata@fashion-account.com

NRW, Rheinland-Pfalz, Saarland:
Walter Klein
Mobil: +49 (0) 151 59174540
walter.klein@bagsworld-muc.de

Bayern, Österreich:
Ilona Muchitsch
Mobil: +49 (0) 157 80678832
ilona.muchitsch@bagsworld-muc.de

Ostdeutschland:
Stefan Käseberg
Mobil: +49 (0) 162 9192276
kaeseberg@bagsword-muc.de

Hessen, Baden Württemberg:
Frauke Schmid
Mobil: +49 (0) 171 9541337
fs@bagsworld-muc.de
 
Norddeutschland:
Yasmin Offermann
Mobil: +49 (0) 173 5347937
yasmin.offermann@bagsworld-muc.de

TAMARIS SHOWROOMS

Company Showroom:
Herrnstraße 57 | 63065 Offenbach 
Oliver Lamm
Mobil: +49 (0) 171 6478319 
tamaris@meier-lederwaren.de

 

NRW, Saarland, Rheinland-Pfalz:
SOC 
An der Pönt 45 | 40885 Ratingen-Breitscheid
Walter Klein
Mobil: +49 (0) 151 59174540
walter.klein@bagsworld-muc.de 
 

Bayern, Österreich:
Company House Munich 
Frankfurter Ring 193a | 80807 München
Ilona Muchitsch
Mobil: +49 (0) 157 80678832
ilona.muchitsch@bagsworld-muc.de
 

Ostdeutschland:
MCC 
Münchener Ring 2 | 04435 Schkeuditz
Stefan Käseberg
Mobil: +49 (0) 162 9192276
kaeseberg@bagsworld-muc.de 

Hessen, Baden Württemberg:
ANWR 
Nord-West-Ring-Straße 11 
63533 Mainhausen
Frauke Schmid
Mobil: +49 (0) 171 9541337
fs@bagsworld-muc.de

Norddeutschland:
ModeCentrum 
Modering 3 | 22457 Hamburg
Yasmin Offermann
Mobil: +49 (0) 173 5347937
yasmin.offermann@bagsworld-muc.de

TAMARIS INTERNATIONAL

Belgien, Luxemburg:
Pascale Moriau
Mobil: +32 (0) 475 96 56 97
pascale@tamaris-bags.de
 
Frankreich, Korsika, DOM-TOM 
(frz. Überseegebiete):
Aurélie Fischer
Mobil: +33 (0) 6 17 48 73 71
a.fischer@showroom-g2a.fr

Portugal:
Miguel Ferreira
Mobil: +351 (0) 912513954
E-mail: miguel@calcadodeportugal.pt

Schweiz, Liechtenstein:
Michael Jurt, Marc Noser 
Mobil: +41 (0) 78 730 24 26
michael.jurt@haelg-schuhe.ch
marc.noser@haelg-schuhe.ch
 
Finnland:
Gustav Borgström
Mobil: +358 (0) 50 010 8835
gustav.borgstrom@borgstromtrading.fi

 

Kroatien, Bosnien & Herzegovina,
Serbien, Kosovo, Montenegro, 
Slowenien:
Stanka Kovač Zivič
Mobil: +386 (0) 41 603 686
stanka.tamaris@gmail.com

Russland:
Svetlana Kostina
Mobil: +7 (0) 968 353 39 95
svetlana.kostina@wortmann-wostok.ru
 
Estland, Lettland, Litauen:
Karl Gregor Baumann
Mobil: +372 (0) 53 49 60 66
karl@tamaris.ee
 
Italien:
Matteo Alban
Mobil: +39 (0) 347 797 2506 
matteo.alban@tamaris.com 
 
Griechenland, Zypern:
Maria Pappas
Mobil: +30 (0) 210 481 1886 
tamaris.greece@cosmotemail.gr

Niederlande:
Annemieke Rook & Ingrid Hilvering
Mobil: +31 (0) 654 223 840
arook@meier-lederwaren.de
i.hilvering@caiway.net

Tschechische Republik, Slowakei:
Daniela Bocimová
Mobil: +420 (0) 733 124 779
kabelky@afeli.cz

Ungarn:
Éva Tóth
Mobil: +36 (0) 670 364 0004
tamaris@hopplacipo.hu

Sales Director:
Oliver Lamm
Mobil: +49 (0) 171 6478319
oliver.lamm@fdlw.de
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